
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/17 

RADY GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Konstantynów 

Na podstawie art. 5a ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Konstantynów, zwanych dalej „konsultacjami”. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 

ważnych dla Gminy. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie przez mieszkańców Gminy opinii i uwag w sprawie, będącej 

przedmiotem konsultacji. 

3. Konsultacje mogą obejmować całą Gminę lub wydzielony jej obszar. 

§ 3. 1. Konsultacje  mogą być przeprowadzone: 

1) z inicjatywy Wójta Gminy; 

2) na wniosek grupy radnych, w liczbie co najmniej 5 osób; 

3) na wniosek mieszkańców Gminy, w liczbie co najmniej 100 osób, posiadających czynne prawo wyborcze. 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien zawierać: przedmiot i cel konsultacji, proponowane 

formy konsultacji  oraz uzasadnienie. 

3. Wniosek mieszkańców Gminy powinien ponadto zawierać listę osób popierających wniosek oraz 

wskazywać osobę upoważnioną do kontaktów w imieniu mieszkańców. 

4. Wniosek składany jest do Wójta Gminy. 

§ 4. 1. Konsultacje  zarządza Wójt Gminy. 

2. Zarządzenie Wójta w sprawie konsultacji  określa: 

1) cel i przedmiot konsultacji; 

2) formę  konsultacji; 

3) obszar objęty konsultacjami; 

4) termin konsultacji. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzone w formie: 

1) bezpośrednich spotkań  z mieszkańcami; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2587



2) udostępnienia  projektu dokumentu do publicznego wglądu; 

3) badania ankietowego. 

2. Z konsultacji przeprowadzonej w formie, o której mowa w ust. 1 pkt 1 sporządza się protokół 

z zebranymi opiniami i uwagami w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

3. W przypadku konsultacji przeprowadzonej w formie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 pisemne opinie 

i uwagi kieruje się do Wójta Gminy, w terminie ustalonym w zarządzeniu. 

4. Konsultacje, w formie określonej w ust. 1 pkt 3, polegają na udostępnieniu we wskazanym 

w zarządzeniu  terminie i miejscu formularza ankiety  z pytaniem lub propozycją wariantowych rozwiązań,  

z podaniem adresu zwrotnego dla wypełnionego formularza. 

5. Wyboru formy konsultacji dokonuje Wójt Gminy. 

§ 6. Zarządzenie Wójta o przeprowadzeniu  konsultacji zamieszcza  się na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy i miejscowości objętych konsultacjami, stronie internetowej Gminy i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Dopuszcza się zastosowanie innych dodatkowych sposobów informowania mieszkańców 

o konsultacjach. 

§ 7. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy Gminy, posiadający czynne prawo wyborcze.                                                 

. 

§ 8. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 9. 1. Wyniki konsultacji publikowane są   na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr III/15/10 Rady Gminy Konstantynów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Konstantynów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 436, 

poz.1236) i uchwała Nr XVIII/157/13 Rady Gminy Konstantynów z dnia 29 kwietnia 2013 r. określająca 

zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie ustalenia, zmiany lub zniesienia 

urzędowej nazwy miejscowości lub jej części (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3276). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Hryciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2587


		2017-06-08T12:13:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




